SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

Av. João Naves de Ávila 2121, CEP 38408-144 Uberlândia, MG, Brasil. Telefone: (34) 3230-9435. Endereço eletrônico:
www.ppgcs.incis.ufu.br ; e-mail: ppgcs@incis.ufu.br

DIVULGAÇÃO LOCAL DA PROVA ESCRITA

Edital PPGCS/INCIS/UFU nº 04/2022

Processo: 23117.068189/2022-40

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Sociais, do Instituto de Ciências

Sociais da Universidade Federal de Uberlândia - PPGCS/INCIS/UFU), Prof. Dr. Moacir de Freitas

Júnior, torna público o local de realização da prova escrita referente ao processo de seleção do

Mestrado, a saber:

UFU - Campus Santa Mônica, bloco 5R-A, sala 206 (2º piso)

Av. João Naves de Ávila 2121, CEP 38408-100 Uberlândia, MG, Brasil

A prova escrita será realizada no dia 10/12/2022, das 08:00 às 12:00 conforme referido edital e

retificação de edital n 2, ambos disponíveis da página do PPGCS www.ppgcs.incis.ufu.br

Conforme o Protocolo de Biossegurança da UFU, o uso de máscara e álcool gel é obrigatório.

Uberlândia, 09 de dezembro de 2022.

Moacir de Freitas Junior

Coordenador do Programa de Pós-graduação

Portaria SEI/REITO 4673/2021

http://www.ppgcs.incis.ufu.br/